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Na temelju élanka 12. Izjave o osnivanju drustva s ograni¢enom odgovorno$¢u direktor je dana 20. rujna 2016. donio

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2016. GODINU

Vrsta prihoda/rashoda
PRIHODI
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I USLUGA
PRIHODI OD USLUGA UKOPA
PRIHODI OD ZIMSKE SLUZBE
PRIHODI OD USLUGA RADA SA STROJEVIMA
PRIHODI OD SAKUPLTANJA SMECA
PRIHODI OD USLUGE ODRZAVANJA GROBLJTA
PRIHOD OD DIMNJACARSKE USLUGE
PRIHODI OD IZGRADNJE NA GROBLTIMA
PRIHOD OD REZERVACITA GROBNIH MJESTA
PRIHOD OD VRSENJA USLUGE KOSNJE
PRIHOD OD RASHLADNOG UREDAJA
PRIHOD OD NKV RADNIKA
PRIHOD OD NATMA KAMIONA
PRIHODI OD PRIJEVOZA KAMENA
PRIHODI OD USLUGA ASFALTIRANJA
PRIHOD OD GRADIT. USLUGA- vodovod Trema
PRIHOD OD GRADIT. USLUGA- vodovod A.G. Matosa

Planirano

1.416.800,00 kn

140.000,00 kn
30.000,00 kn
245.000,00 kn
566.000,00 kn
208.000,00 kn
15.000,00 kn
6.500,00 kn
3.300,00 kn
3.000,00 kn

55.000,00 kn

25.000,00 kn
95.000,00 kn

25.000,00 kn

Promjena

455.735,89 kn

0,00 kn
-10.000,00 kn

-45.000,00 kn

-3.000,00 kn
440,00 kn
-5.000,00 kn
-1.000,00 kn
132,00 kn
-375,00 kn
990,00 kn
5.000,00 kn
-9.000,00 kn
24.814,60 kn
413.251,40 kn
84.482,89 kn
0,00 kn

Novo planiranje

1.872.535,89 kn

140.000,00 kn
20.000,00 kn
200.000,00 kn
563.000,00 kn
208.440,00 kn
10.000,00 kn
5.500,00 kn
3.432,00 kn
2.625,00 kn
990,00 kn
60.000,00 kn
16.000,00 kn
119.814,60 kn
413.251,40 kn
84.482,89 kn
25.000,00 kn
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PRIHODI OD PRODAJE TRGOVACKE ROBE

KAMEN

KANTE

OSTALO

FINANCIJSKI PRIHODI
PRIHODI OD KAMATA
OSTALI POSLOVNI I IZVANREDNI PRIHODI
PRIHODI OD NEINDENTIF. NOVECANIH DOZNAKA
PRIHODI OD NADOKNADA

PRIHODI OD DRZ. POTPORA ZA INVEST. (KANALIZACITA)

OSTALI NEPREDVIDENI PRIHODI
PRIHODI OD POVRATA TROSKOVA OD DJELATNIKA

UKUPNO PRIHODI

RASHODI
MATERIJALNI TROSKOVI
TROSKOVI SIROVINA I MATERIJALA
MAT. TROSKOVI ADMINIST., UPRAVE I PRODAJE
TROSAK SITNOG INVENTARA I AUTOGUMA
POTROSENI REZ. DIJELOVI I MAT. ZA ODRZAVANJE
POTROSENA ENERGIJA U PROIZV. DOBARA I USLUGA
OSTALI VANJSKI TROSKOVI
USLUGE TELEFONA, PRIJEVOZA I SL.

121.000,00 kn
70.000,00 kn
1.000,00 kn
50.000,00 kn
10.000,00 kn
10.000,00 kn
66.288,70 kn
100,00 kn
50.000,00 kn
14.688,70 kn

1.500,00 kn

1.614.088,70 kn

189.000,00 kn
10.000,00 kn
9.000,00 kn
10.000,00 kn
30.000,00 kn

130.000,00 kn

456.368,00 kn
18.000,00 kn

94.977,23 kn
102.977,23 kn
2.000,00 kn
-10.000,00 kn
-5.000,00 kn
-5.000,00 kn
20.660,00 kn
400,00 kn
20.000,00 kn
0,00 kn
60,00 kn
200,00 kn

566.373,12 kn

-21.000,00 kn
2.000,00 kn
0,00 kn
-3.000,00 kn
-10.000,00 kn
-10.000,00 kn
423.238,00 kn
-1.000,00 kn

215.977,23 kn
172.977,23 kn
3.000,00 kn
40.000,00 kn
5.000,00 kn
5.000,00 kn
86.948,70 kn
500,00 kn
70.000,00 kn
14.688,70 kn
60,00 kn
1.700,00 kn

2.180.461,82 kn

168.000,00 kn
12.000,00 kn
9.000,00 kn
7.000,00 kn
20.000,00 kn

120.000,00 kn

879.606,00 kn
17.000,00 kn
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B18
B19
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B23
B24
B25
B26

USLUGE ODRZAVANJA I ZASTITE (SERVISNE USLUGE)

USLUGE REGISTRACIJE PRITEVOZNIH SREDSTAVA
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
TROSKOVI KOMUNALNIH USLUGA
USLUGE REPREZENTACIJE
OSTALI VANJSKI TROSKOVI-USLUGE
USLUGA PRIJEVOZA
USLUGA NATMA KAMIONA
USLUGA "ZIMSKA SLUZBA"

USLUGA RADA SA STROJEVIMA
USLUGA ASFALTIRANJA (ceste Rascani i Hrsovo)
TROSKOVI OSOBLJA
NETO PLACE
TROSKOVI POREZA I PRIREZA
DOPRINOST IZ PLACA
DOPRINOSI NA PLACE
TROSKOVI AMORTIZACIJE
AMORTIZACIJA
OSTALI TROSKOVI POSLOVANJA
TROSAK UPOTREBE OS AUT. U SLUZBENE SVRHE
NADOKNADE TROSKOVA, DAROVI I POTPORE
PREMIJE OSIGURANJA
BANKOVNE USLUGE T TROSKOVI PLATNOG PROMETA

89.668,00 kn
8.300,00 kn
50.000,00 kn
128.400,00 kn
2.000,00 kn
10.000,00 kn
95.000,00 kn
25.000,00 kn
30.000,00 kn

675.200,00 kn
450.000,00 kn
6.200,00 kn
114.000,00 kn
105.000,00 kn
23.000,00 kn
23.000,00 kn
127.560,00 kn
7.000,00 kn
102.000,00 kn
6.300,00 kn
7.000,00 kn

-27.668,00 kn
-700,00 kn
10.000,00 kn
-3.400,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
24.814,60 kn
-8.660,00 kn
-10.000,00 kn
26.600,00 kn
413.251,40 kn
24.300,00 kn
15.000,00 kn
1.300,00 kn
4.000,00 kn
4.000,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
12.937,00 kn
-2.000,00 kn
10.000,00 kn
-163,00 kn
300,00 kn

62.000,00 kn
7.600,00 kn
60.000,00 kn
125.000,00 kn
2.000,00 kn
10.000,00 kn
119.814,60 kn
16.340,00 kn
20.000,00 kn
26.600,00 kn
413.251,40 kn
699.500,00 kn
465.000,00 kn
7.500,00 kn
118.000,00 kn
109.000,00 kn
23.000,00 kn
23.000,00 kn
140.497,00 kn
5.000,00 kn
112.000,00 kn
6.137,00 kn
7.300,00 kn



B27
B28
B29
B30

B31
B32

B33
B34
B35

B36
B37
B38

CLANARINE, NADOKNADE I SLICNA DAVANJA
TROSKOVI POREZA
TROSKOVI PRAVA KORISTENJA
OSTALI TROSKOVI POSLOVANJA
FINANCITSKI RASHODI
KAMATE IZ ODNOSA S NEPOVEZANIM DRUSTVIMA
ZATEZNE KAMATE
OSTALI POSLOVNI RASHODI
OTPIS VRIJEDNOSNO NEUSKLADENIH POTRAZIVANJTA
KAZNE, PENALI, NADOKNADE STETA I DR.
DAROVANJE DO 2% UKUPNOG PRIHODA
NABAVNA VRIJEDNOST PRODANE ROBE
KAMEN
KANTE
OSTALO

UKUPNO RASHODI

950,00 kn
850,00 kn
960,00 kn
2.500,00 kn
13.000,00 kn
10.000,00 kn
3.000,00 kn
1.000,00 kn

1.000,00 kn
121.000,00 kn
70.000,00 kn
1.000,00 kn
50.000,00 kn

1.606.128,00 kn

50,00 kn
-250,00 kn
0,00 kn
5.000,00 kn
-2.500,00 kn
-2.500,00 kn
0,00 kn
17.975,00 kn
16.900,00 kn
200,00 kn
875,00 kn
94 .854,83 kn
102.977,23 kn
1.877,60 kn
-10.000,00 kn

549.804,83 kn

1.000,00 kn
600,00 kn
960,00 kn

7.500,00 kn

10.500,00 kn

7.500,00 kn
3.000,00 kn

18.975,00 kn
16.900,00 kn

200,00 kn
1.875,00 kn

215.854,83 kn
172.977,23 kn

2.877,60 kn

40.000,00 kn
2.155.932,83 kn

DIREKTOR:
Mirko Cusek



